



واکش احسان حدادی به تعویق بازی‌های آسیایی هانگژو

تصمیم عجولانه و اشتباهی بود

مهری رنجبر/ تعویق بازی‌های آسیایی هانگژو، رؤیای پنجمین طلای احسان حدادی را بر باد داد. رکورددار پرتابگر دیسک آسیا و ایران که می‌خواست با پنجمین مدال طلای بازی‌های آسیایی اسمش را در لیست رکوردداران بنویسد اما حالا برنامه‌هایش بهم ریخت. شاید به همین دلیل او خیلی صریح با انتقاد به مسئولان کمیته برگزاری، تعویق بازی‌ها را تصمیمی اشتباه و عجولانه می‌داند. به نظر او با تعویق بازی‌ها باسرنوشت خیلی از قهرمانان بازی می‌شود.

فوتی‌ها تک رقمی شده است. **یعنی تو موافق تعویق نیستی؟**

این تصمیم، تصمیم عجولانه‌ای بود، مسئولان برگزاری بازی‌ها باید تا حداقل سه ماه دیگر صبر می‌کردند، می‌دیدند شرایط چطور می‌شود. مگر المپیک بدون تماشاجی برگزار نشد؟ خوب چین هم بازی‌های آسیایی را بدون تماشاگر برگزار می‌کرد. با آن همه بگیر و ببند در دهکده المپیک باز هم تعداد زیادی به کرونا مبتلا شدند، چه معلوم که در بازی‌های آسیایی هم عین همان اتفاقات تکرار نشود؟ **اگر قرار باشد بازی‌ها به سال آینده موکول شود، برنامه‌تو که پنجمین مدال طلا را می‌خواستی بهم می‌خورد؟**

یکسری از ورزشکاران آسیایی، در حد بازی‌های آسیایی هستند و آرزویشان این بازی‌هاست. شاید هانگژو اولین و آخرین بازی‌های آسیایی آنها باشد و با یک برنامه‌ریزی خوب می‌خواستند این دوره به هدفشان برسند که حالا با تعویق بازی‌ها سرنوشت آنها تغییر می‌کند و حتی شاید سال آینده به آن نرسند. درست مثل المپیک که یک سال به تعویق افتاد و یکسری از ورزشکاران شانس مدال هم جا ماندند، حالا هم ممکن است با هزار اتفاق جا بمانند. به هر حال ورزشکاران بی‌زنس من که نیستند، از صبح تا شب باید تمرین کنند، اما تعویق یکساله لطمه بزرگی به آنها می‌زند. پارسال قهرمانان جهان زیادی با مصدومیت

به المپیک توکیو نرسیدند. **این قصه یعنی اینکه بدشانشی آوردی؟** بدشانشی که نمی‌شود گفت، بالاخره اتفاقی است که افتاده. به هر حال من هم هدف دارم و طلای بازی‌های آسیایی را می‌خواهم، فرقی نمی‌کند حالا باشد یا سال ۲۰۲۶. من قول پنجمین مدال طلای بازی‌های آسیایی را به خودم داده‌ام، حتی اگر بازی‌ها به ۲۰۲۶ بیفتد. اتفاق عجیب و غریبی نیست و من هم تمرین می‌کنم و در مسابقات آماده می‌شوم. حتی اگر این دوره سال آینده هم برگزار نشود و بماند چهار سال بعد، من ۴۱ ساله می‌شوم و نهایتاً با بچه‌ام می‌روم (با خنده). البته تنها یک مشکل می‌ماند.

چه مشکلی؟ من قول داده بودم بعد از بازی‌های آسیایی هانگژو ازدواج کنم و تعویق بازی‌ها برایم در درسر ساز شد. مگر اینکه حالا برای ازدواج دست بکار شوم. **با این شرایط برنامه‌ات تغییر می‌کند؟** نه، چرا که امسال من به جز بازی‌های آسیایی، بازی‌های کشورهای اسلامی و قهرمانی جهان را هم دارم. از حالا تمرین می‌کنم و برنامه‌ام را طوری می‌چینم که جزو ۳۲ نفر اول رنکینگ جهانی شوم و سهمیه قهرمانی جهان را بگیرم، یا اینکه در مسابقه با پرتاب ۶۶ متری سهمیه را به نام خودم بزنم. من چون مسابقه شرکت نکردم، از رنکینگ جهانی حذف شده‌ام و بنابراین باید خودم را به آن برسانم.

دور دنیا در ۹۳ روز، تجربه جدید نفر اول قایق بادبانی ایران احمدی: اقیانوس نوردی از المپیک هم جذاب‌تر است

قائزه زمانی/ احمد احمدی کاپیتان تیم ملی قایق بادبانی در تجربه‌ای متفاوت با قایقش دور دنیا را در ۹۳ روز می‌پیماید. او که شانس حضور در المپیک توکیو را از دست داد حالا معتقد است اقیانوس نوردی از حضور در المپیک هم می‌تواند جذاب‌تر باشد. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از هدفش برای حضور در مسابقات اقیانوس نوردی می‌گوید: «هفته آینده با قایق لورینت برای شروع مسابقه اقیانوس نوردی تحت عنوان «اقیانوس نوردی در ۹۳ روز» به فرانسه می‌رویم. در حال حاضر با هم‌ان قایق در آب‌های مراکش در حال تمرین و تست قایق هستیم. ما قبل از شروع مسابقه کشیدن بادبان‌ها و طناب کشی را تمرین کرده و حتی قایق را در طوفان بردیم تا قبل از مسابقه خودمان را محکمی جدی بزنیم. قایق ما ۸ نفره است و علاوه بر من، قایقرانی اسپانیایی، نیوزیلندی و یک دورگه اسپانیایی و ایتالیایی هم حضور دارند. این مسابقه تجربه‌ای متفاوت است که باید دور دنیا را در ۹۳ روز پشت سر بگذاریم. تجربه حضور در چنین مسابقه‌ای با مسافتی بلند حتی از حضور در المپیک هم برایم جذاب‌تر و متفاوت‌تر است. در چنین مسابقه‌ای باید

وزنه‌برداران از خردادماه برای جهانی استارت می‌زنند برخواه: سیستم انتخابی المپیک آسان‌تر شده است

پرینسا غفاری/ اردوی تیم ملی وزنه‌برداری با اعلام تعویق زمان بازی‌های آسیایی هانگژو چین تعطیل شد. محمدحسین برخواه سرمربی تیم ملی به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «با توجه به تعویق بازی‌های آسیایی به این نتیجه رسیدیم که اردوی تیم ملی تعطیل و به زمان دیگر موکول شود تا پس از بازگشت مسئولان فدراسیون از رقابت‌های جهانی جوانان در نشست‌های جداگانه برنامه‌ریزی جدید برای ملی‌پوشان وزنه‌برداری داشته باشیم. ولی مطمئناً، از اوایل خرداد ماه دور جدید تمرینات برای جهانی کلمبیا آغاز می‌شود.» او همچنین تأکید می‌کند: «علاوه بر رقابت‌های جهانی کلمبیا، بازی‌های کشورهای اسلامی نیز قرار است مردادماه در قوتیبه ترکیه برگزار شود، در صورتی که این بازی‌ها در زمان تعیین شده انجام شود، تیم خوبی را روانه این بازی‌ها خواهیم کرد.» سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری با توجه به رقابت‌های جهانی در آبان‌ماه اضافه می‌کند: «تلاش خواهیم کرد اردوهای مقطعی را تا مرداد ماه دایر کنیم و پس از آن کار اصلی برای شرکت در انتخابی المپیک پاریس را آغاز

لیگ برتر تکواندو از فردا برگزار می‌شود
لیگ برتر تکواندو بعد از چند ماه وقفه از دوشنبه از سرگرفته می‌شود. در مرحله اول این رقابت‌ها، ۱۱ تیم در دو گروه (۵ و ۶ تیمی) رقابت کردند که در نهایت تیم‌های مس سونگون ورزشان، دانشگاه آزاد اسلامی، شهرداری ورامین، لوزام خانگی کن، صنعت مس کرمان و پاس موفق شدند به مرحله نهایی راه پیدا کنند. حالا در دیدارهای معوقه هفته اول پاس به مصاف لوزام خانگی کن رفته و مس سونگون ورزشان با تکواندوکاران دانشگاه آزاد اسلامی مبارزه می‌کنند. در مبارزات معوقه هفته دوم هم پاس و دانشگاه آزاد اسلامی برابر هم و مس کرمان با لوزام خانگی کن مبارزه می‌کند. در دیدارهای معوقه هفته سوم شهرداری ورامین با دانشگاه آزاد اسلامی و دو تیم پرمهره مس سونگون و لوزام خانگی کن با یکدیگر رقابت می‌کنند.

وزنه‌برداران ایران روی تخته جهانی



دو وزنه‌بردار جوانان کشورمان باامداد دیروز همراه با کادر فنی تیم، عازم محل برگزاری مسابقات قهرمانی جوانان جهان در یونان شدند. یکتا جمالی و علیرضا یوسفی، نمایندگان ایران در این رویداد هستند که یکتا جمالی در گروه A دسته ۸۷کیلوگرم با رکورد ورودی ۲۲۲کیلوگرم به روی تخته می‌رود. او در این دوره رقابت سختی با وزنه‌برداران ازبکستان، کوبا و آمریکا دارد. وی فردا ساعت ۱۶:۳۰ رقابت خود را آغاز می‌کند. علیرضا یوسفی هم در گروه A دسته ۱۰۱+ کیلوگرم با رکورد ورودی ۳۸۰ کیلوگرم که بیشترین رکورد ورودی این دسته است، روز ۱۲ اردیبهشت‌ماه استارت می‌زند. ۳۰۴ وزنه‌بردار دختر و پسر از ۶۱کشور در این مسابقات شرکت کرده‌اند.

ایران، قهرمان کشتی جام هاشمی نژاد شد

رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جوانان - جام هاشمی‌نژاد با قهرمانی تیم ایران به پایان رسید. این مسابقات روزهای ۱۵ و ۱۶ اردیبهشت‌ماه با حضور تیم‌هایی از ایران، گرجستان، ارمنستان و تاجیکستان در شهر بهشهر استان مازندران برگزار شد و در پایان تیم کشورمان با ۱۲۵ امتیاز به‌عنوان قهرمانی رسید و تیم‌های ارمنستان و تاجیکستان به ترتیب با ۲۰ و ۱۶ امتیاز دوم و سوم شدند. ابراهیم خزاری، امیرحسین شامی، عباس ابراهیم‌زاده، علی رضایی، امیرحسین شامی، مجید باقری، فاضل پورحرب، سپیدرضا هاشمی، طاهاه خمینه و سالار حبیبی به ترتیب در اوزان ۵۷، ۶۱، ۶۵، ۷۰، ۷۴، ۷۹، ۸۶، ۹۲، ۹۷ و ۱۱۵ کیلوگرم عنوان اولی را از آن خود کردند.

سپاهان، برنده نخستین بازی فینال لیگ برتر هندبال

تیم هندبال فولاد سپاهان با پیروزی در اولین بازی فینال یک قدم به قهرمانی نزدیک‌تر شد. دو تیم هندبال فولاد سپاهان و نیروی زمینی شهید شاملی کاروبن دیروز در اولین بازی فینال لیگ برتر در سالن فدراسیون به مصاف هم رفتند که سپاهانی‌ها گام نخست را با برد ۱۳-۱۹ پشت سر گذاشتند و حالا شانس بیشتری برای قهرمانی این فصل دارند. دو تیم عصر فردا در دومین بازی فینال مقابل هم قرار می‌گیرند.



از حمله روسیه به اوکراین در ماه مارس، دولت بریتانیا این میلیاردر روس را به خاطر ارتباطاتش همراه داشت و آنها در تویتر از تمام کارهایی که او برای تیم محبوب‌شان انجام داد، تشکر کردند.



اتوئو: کامرون می‌تواند قهرمان جام جهانی شود!

ساموئل اتوئو، ستاره سابق تیم ملی فوتبال کامرون و رئیس فعلی فدراسیون فوتبال این کشور مدعی شده که کامرون می‌تواند با ال‌گوبرداری از اینتر در سال ۲۰۱۰ قهرمان جام جهانی قطر شود. اینتر به رهبری ژوزه مورینیو در سال ۲۰۱۰ به قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا دست یافت آن هم در شرایطی که کمتر کسی روی این تیم حساب می‌کرد. اتوئو می‌گوید کامرون می‌تواند در جام جهانی هم از این موضوع ال‌گوبرداری

سوارز در راه بازگشت به بارسا

لوئیس سوارز، مهاجم اروگوئه‌ای اتلتیکومادرید که سابقه درخشانی در بارسلونا داشت ممکن است در تابستان به تیم سابق خود برگردد. او در صورت بازگشت به بارسا دستمزد پایین‌تری نسبت به حال حاضر دریافت خواهد کرد. یارسا البته به دنبال یک مهاجم جوان و سرشناس برای خط حمله خود است اما در صورتی که در این راه نتواند بازگشتی به تیم خود را داشته باشد، سوارز بازمی‌ماند و تیم را به عنوان طرح دوم خود مد نظر دارد.

شکست اسطوره مقابل یک ستاره جوان نادال: باید قبول کنیم تغییر نسل رخ داده است

رافائل نادال، ستاره اسپانیایی تیس جهان اعتراف کرده که یک انتقال قدرت در تیس جهان صورت گرفته و به این ترتیب دوران او و ستاره‌های هم‌نسل او رو به پایان است. نادال در تورنمنت تیس اوپن‌مادرید از هموطنش کارلوس آلکاراز شکست خورد. آلکاراز اسپانیایی که قبلاً به جمع ۱۰ نفر برتر تیس جهان راه یافته بود، یک روز پس از تولد ۱۹ سالگی‌اش، با وجود آسیب دیدگی می‌پا که در دست دوم متحمل شده بود هموطن ۳۵ ساله و ال‌گویی دوران کودکی خود را در ۳ ست شکست داد. او حالا اولین بازیکن زیر ۲۰ سال است که نادال را روی خاک رس شکست می‌دهد. آلکاراز هر دو بازی قبلی خود با نادال را باخته بود اما این بار توانست قهرمان ۲۱ گردن اسلم را شکست دهد. اما واکنش نادال به باختش هم جالب توجه بود، او گفت: «یک انتقال قدرت در حال رخ دادن است. اینکه این اتفاق امروز رخ داده یا نه را در ماه‌های آینده خواهیم دید. از این بابت خوشحالم. آلکاراز در این مسابقه بهتر از من بود و من باید سطح بازی‌ام را ارتقا دهم.» نادال که هنگام ورود به اتاق رسانه احساس درد می‌کرد، افزود: «اگر پیگیر زندگی روزمره من باشی، نگرانم نمی‌شوی، زیرا در بسیاری از روزهای زندگی‌ام رنگ می‌زنم. من همیشه در پالم درد دارم، بخصوص بعد از انجام یک مسابقه سه ساعته یا تمرین طولانی. بنابراین طبیعی است که اکنون کمی بد راه می‌روم. من یک آسیب مزمن یا دارم که هیچ درمانی ندارد. این بخشی از زندگی من است.»

سیمنونه محکوم به برد در دربی حیثیتی

گروه ورزشی/ اتلتیکومادرید و رئال مادرید امشب در رقابت‌های لالیگا دربی مادرید را از ساعت ۲۳:۳۰ برگزار می‌کنند. این دو تیم سابقه دشمنی دیرینه‌ای با یکدیگر دارند و به همین دلیل نبرد آنها یکی از پرهیاهوترین دربی‌های نه تنها اسپانیا بلکه فوتبال اروپا به حساب می‌آید. بازی امشب از نظر جدول و امتیاز برای اتلتیکومادرید به مراتب مهم‌تر است چراکه این تیم به دنبال کسب سهمیه لیگ قهرمانان است و باید برنده مسابقه باشد.

رئال مادرید، قهرمان زده‌نگام این فصل لالیگا، به دنبال آن است که رؤیاهای اتلتیکو مادرید برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان را نابود کند. آنها در دربی شماره ۲۲۹ مادرید در ورزشگاه واندا متروپولیتانو نمی‌خواهند مقابل رقیب خود بازنده باشند. رسم بر این است که برای تیم قهرمان در بازی بعدی توپل افتخار از سوی بازیکنان حریف تشکیل شود اما دیه‌گو سیمنونه سرمربی اتلتیکو مادرید گفته تیمش این کار را برای رئال انجام نمی‌دهد، البته جز این هم در نبرد بین دو دشمن قدیمی انتظار نمی‌رفت. اتلتیکومادرید در شرایط خوبی به سر نمی‌برد. آنها نیاز دارند که در این مقطع از فصل اشتباهات خود را به حداقل برسانند تا بتوانند شانس کسب سهمیه را حفظ کنند. در سوی دیگر رئال پس از پیروزی مقابل منچستر سیتی در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا و رسیدن به فینال این رقابت‌ها، با روحیه بالایی به میدان خواهد آمد. تشک‌سازان (لقب اتلتیکو) در شش بازی اخیر خود فقط یک برد داشته و نکته تلخ ماجرا این بوده که آنها مقابل تیم‌های نیمه پایین جدول امتیازهای زیادی از دست داده‌اند، بنابراین امروز محکوم به برد مقابل رقیب خود هستند. فصل گذشته در این مرحله از فصل، اتلتیکو دو امتیاز بیشتر از بارسلونا و رئال مادرید در بالای جدول داشت. آنها یک امتیاز از رئال گرفتند و با برد در سه دیدار پایانی خود، به قهرمانی لیگ رسیدند. اما حالا مردان دیه‌گو سیمنونه ۲۰ امتیاز کمتر از رئال مادرید دارند و کارشان برای راهیابی به لیگ قهرمانان آسان نیست. اتلتیکو در ۱۲ بازی اخیر مقابل رئال در لیگ پیروز نشده است. آنها آخرین بار در فوریه ۲۰۱۶ در سانتیاگو برابنوبو با نتیجه یک بر صفر دربی را بردند. رئال پیش از پیروزی دراماتیک برابر منچستر سیتی، توانسته بود با برد ۴-۰ مقابل اسپانیول قهرمانی لیگ را قطعی کند. برای رئال، ۴ بازی باقی‌مانده اهمیت‌ی از نظر جایگاه ندارد اما آنها می‌خواهند رقیب دیرینه خود را ببرند. شاگردان آنجلوتی بازی رفت را ۲-۰ بردند و در این فصل لالیگا،

